CRONOGRAMA PARA EL PROCESO DE CONTRATACION DOCENTE
POR EVALUCION DE EXPEDIENTES-TERCERA-ETAPA-2024-
UGEL HUARI (D.S. N° 020-2023-MINEDU-R.D.R.N° 350)

Prepublicacién de plazas vacantes
Presentacién de expedientes- virtual
Evaluacion de expedientes
Publicacidon de resultados preliminares
Presentacién de reclamos-virtual
Absolucion de reclamos

Publicacion final de resultados

Fecha y hora de adjudicacién

Emisién de resoluciones de contrato

Comité UGEL
Profesor/a
Comité UGEL
Comité UGEL
Profesor/a
Comité UGEL
Comité UGEL
Comité

UGEL

12/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
19/04/2024

23/04/2024

12/04/2024
15/04/2024
16/04/2024
17/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
19/04/2024

23/04/2024



REQUISITOS PARA CONTRATACION POR EVALUACION POR EXPEDIENTES
PERIODO-2024 D.S. N2 020-2023-MINEDU

1. Solicitud, donde sefale, el Nivel-Especialidad donde postula (FUT)
2. DNI del docente (obligatorio en todo tramite virtual).

3. Declaracion Jurada de Veracidad de Documentos (obligatorio en
todo tramite virtual)

4, Formacion Académica -copia simple (segun anexos 06 y 13) D.S.
N2 020-2024-MINEDU.

5. Anexos 08, 09,10, 11y 12 con los datos debidamente
consignados y firmados (D.S. N2 020-2020-MINEDU)

Presentar toda la documentacion escaneada en un solo archivo (PDF)
LEGIBLE Y COMPLETO, con todos los datos completos, firmas y huellas
segun el requerimiento de cada formato y/o documento.
mesadepartes@ugelhuari.gob.pe en horario de atencion de 8:00 am
hasta 4:00 pm.

Huari, 12 de abril de 2024
LA COMISION



