CRONOGRAMA PARA EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE POR EVALUCIÓN DE EXPEDIENTES-TERCERA-ETAPA-2024-UGEL HUARI (D.S. Nº 020-2023-MINEDU-R.D.R.Nº 350)

Actividad	Responsable	Plazo	Inicio	Fin
Prepublicación de plazas vacantes	Comité UGEL	1	12/04/2024	12/04/2024
Presentación de expedientes- virtual	Profesor/a	1	15/04/2024	15/04/2024
Evaluación de expedientes	Comité UGEL	1	16/04/2024	16/04/2024
Publicación de resultados preliminares	Comité UGEL	1	17/04/2024	17/04/2024
Presentación de reclamos-virtual	Profesor/a	1	18/04/2024	18/04/2024
Absolución de reclamos	Comité UGEL	1	18/04/2024	18/04/2024
Publicación final de resultados	Comité UGEL	1	18/04/2024	18/04/2024
Fecha y hora de adjudicación	Comité	1	19/04/2024	19/04/2024
Emisión de resoluciones de contrato	UGEL	1	23/04/2024	23/04/2024

REQUISITOS PARA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN POR EXPEDIENTES PERIODO-2024 D.S. № 020-2023-MINEDU

- 1. Solicitud, donde señale, el Nivel-Especialidad donde postula (FUT)
- 2. DNI del docente (obligatorio en todo trámite virtual).
- 3. Declaración Jurada de Veracidad de Documentos (obligatorio en todo trámite virtual)
- 4. Formación Académica -copia simple (según anexos 06 y 13) **D.S.** № 020-2024-MINEDU.
- 5. Anexos 08, 09,10, 11 y 12 con los datos debidamente consignados y firmados (**D.S. Nº 020-2020-MINEDU**)

Presentar toda la documentación escaneada en un solo archivo (PDF) LEGIBLE Y COMPLETO, con todos los datos completos, firmas y huellas según el requerimiento de cada formato y/o documento. mesadepartes@ugelhuari.gob.pe en horario de atención de 8:00 am hasta 4:00 pm.

Huari, 12 de abril de 2024 LA COMISIÒN